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DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 

ABITAZIONI CONCESSE A PARENTI IN USO GRATUITO 
 

Il sottoscritto_____________________________________________________________________ 

nato  a _____________________________________________  il ___________________                    

e residente a _____________________________      Via __________________________ n. ________ 

Telefono ________________ Codice Fiscale ___________________________    

 

DICHIARA 

 

Ai sensi dell’art. 6 del vigente Regolamento per l’applicazione dell’I.C.I., di aver ceduto dal 

______________  in uso gratuito quale abitazione principale al Sig. 

_________________________________________________ (grado di parentela) 

_____________________________________, nato a ______________________________ il 

_________________, residente a ______________________, Via ___________________________ n. 

_______, l’immobile sito in Genga, Via ________________________ n. _____, distinto al N.C.E.U. al 

fg. _______, numero ________, sub. _______. 

Dichiara, altresì, di aver ceduto quali pertinenze dell’abitazione principale anche i seguenti immobili: 

-    fg. _______, numero _________, sub. _______; 

-    fg. _______, numero _________, sub. _______. 

 

 

Data   _____________________                              

 

                                       Firma 

                                                                                 ________________________________ 

 

 

Ai sensi del art 38, D.P.R 445 DEL 28 Dicembre 2000, la dichiarazione è sottoscritta 

dall’interessato in presenza del dipendente addetto ovvero sottoscritta e inviata insieme 

alla fotocopia, non autenticata di un documento di identità del dichiarante, all’ufficio 

competente via fax  o a mezzo posta 

 
ATTENZIONE:  il presente documento dovrà essere presentato unitamente alla 

dichiarazione di variazione I.C.I. La mancata presentazione della dichiarazione 
sostitutiva o della dichiarazione I.C.I. o di entrambe comporta la non applicazione 

della riduzione. 


